
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN

i GOBIERNO DEL ESTADO 
| DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

BSBEstado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0589

28/10/2022

OSV-0589
RV0326-0058

RV0326-0058 - 14/10/202X
Plazo de entrega 2 Dias h&biles

Fecha Orden 28/10/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 4- DE 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR

Entrega porel proveedor 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre CARLOS JAVIER XACUR GARCIA 
Cargo ANALISTA

Dependencia 03-SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS

Unidad 26-Servicio de Administracion Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

VEHICULO

Placa 27CTS6 
Modelo 2010

Serie LTMJD19A1A5101065 
Descripcion HONDA XR125. DOBLE PROPOSITO. UTILITARIA.MONOCILINDRICO

Cilindros 1 
Litraje

Linea MOTOCICLETA 
Kilometraje 73982 

Dlseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $63.80

0243 LIQUIDO DE FRENOS DE 250 ML $55.00MOTORCRAFT BOTE 1 $55.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,557.80

/0144 FOCO TRASERO 1 $35.00 $35.00BELLA PIEZA

0244 BALATA DELANTERA PARA MOTOCICLETA JUEGO $200.00 $200.00RODA 1

71281 RELAY RODA PIEZA 1 $80.00 $80.00

2325 FOCO DE DELANTERO (MOTO) BELLA $100.00 $100.00PIEZA 1

/3180 DIRECCIONALES TRASERAS (IZQUIERDA Y DERECHA) 1 $300.00 $300.00MAT SUMA PAR

3572 ENGRANAJE DE VELOCIMETRO $400.00 $400.00BON DA PIEZA 1

3665 FUSIBLE TIPO MUELA $15.00 $15.00UNIVERSAL PIEZA 1

74204 CBICOTE VELOCIMETRO DE MOTOCICLETA $225.00 $225.00SAYTO PIEZA 1

/4305 ACUMULADOR 12N5-3B 1 $850.00 $850.00REIDEN PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,508.00
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,508.00
0189 N/A 1 $600.00 $600.00SERVTCTOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 

MOTOCICLETA/REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS DE 
DIRECCIONALES, CAMBIO DE FUSIBLE, RELAY 
DIRECCIONALES, INSTALACION DE PILA, DIRECCIONALES 
TRASEROS Y B0M3ILL0 DELANTERO Y FOCO TRASERO

N/A0230 $250.00 $250.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE FRENOS PARA 
MOTOCICLETA/ CAMBIO DE BALATAS Y ACOMPLETAR 
LIQUIDO DE FRENOS Y PURGAR 

0935 N/A 1 $450.00 $450.00SERVICIOREVISI6N, REPARACION Y/O CAMBIO DE ODOMETRO PARA 
MOTOCICLETA/
REEMPLAZO DE CHICOTE VELOCIMETRO, ENGRANAJE 
VELOCIMETRO DESMONTAJE Y MONTAJE DE LLANTA 
DELANTERA

$3,560.00 
$569.60 

$0.00 
$4,129.60

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original : |03|26||OSV-0589|6547|41296000|28102022|13|98|0454aaaa  

Cadena Encriptada : i/0OHHJGYlobT/xoT3XQPgKx5vjyr10O0ix0Vdtv4WSIbcyCRNqFTEK+NmRgOmxr2jsg2MCs3Yg=

MONTOCLAVES
$2,557.80211110326151100000000E010007902160N115A2961
$1,508.00211110326151100000000E010007902160N115A3551

$ 63.8021111032615110O000000E010007902160N115A2612

$4,129.60TOTAL:

Claslflcaci6n Econdmlca
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto
FO 1 - No EtiquetadoFuente de Origen

Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica FE

Observaciones Ninguno

Garantia en mano de obra 90 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:
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BRANDON VUELTIFLOR ROSADONOMBRE:CARLOS JAVIER XACUR GARCIANOMBRE:

/ GERENTE HENERALPUESTO:ANALISTAPUESTO:

FIRMA:FIRMA:

;
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